OCTAVVM.

**E**ffectus adequatus predestinationis gratuité est liberatio. Quid illa, &  
a quibus. Predestinatione gratie facta est præviso  
peccato, non aliter.

**Q**uantum ad primam huius questionis partem, iam ex antedictis utrumque intelligitur effectum predelinationis gratitudo esse gratiam. Ita disertis verbis Augustinus: Inter gratiam porro & praedeli-

*Nationem hoc tantum interest, quod prædestinationis est; gratia preparatio; gratia vero iam ipsa donatio! Et rursum paulo inferius. Quocirca prædestinationis Dei que, in bono est gratia est, ut dixi preparatio; gratia vero ipsius prædestinationis effectus.*

Porro